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*Plocha vypočtená dle metodiky zák.
č. 366/2013 Sb. § 3.

Vybavení em a nenínábytk je ilustrativní
součástícenybytovéjednotky.
Součástí bytové jednotky je rovněž
sklep v přízemí objektu.

PROJECT PROPERTY

číslo bytové jednotky

e t a p a  4 .   b y t o v ý   d ů m  B D 4

BYTOVÉ  DOMY PR OSTĚJOV

2 .  n a d z e m n í   p o d l a ž í

Veškerá hmotná i du evní vlastnická práva k projektuš
Nová Okru ní, jako i k tomuto materiálu, nále íž ž ž

developerovi:

S

2.3.1

chodba

2.3.6

obývací pokoj s kuchyní

plocha bytu*:
celkem

kategorie - typ:

2.3.4

komora

2.3.2

WC

2.3.3

koupelna

2.3.5

ložnice

2.3.7

lodžie

2+KK

51,8 m2

54, m
2

31, m
2

1, m6 2

14, m
2

224, m
2

3,01 m
2

2 8, m2


